
 1

 

 
 

USNESENÍ  
z 26. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 20. srpna 2007 
 

USNESENÍ RK/26/852/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „III/3186 Hřibiny – přeložka 

silnice“, kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje k zajištěním průběhu 
zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, v souladu s § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, na stavební práce „III/3186 Hřibiny – přeložka 
silnice“ vč. lhůty pro podání nabídky, která bude činit 10 kal. dnů ode dne odeslání výzvy k 
podání nabídky 

 2. návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky :  
  a) Stavby silnic a železnic, a. s., odštěpný závod oblast Čechy východ závod Hradec 

Králové  
Sušilova 1523, 500 02 Hradec Králové IČ: 452749241 

  b) M-SILNICE a. s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868  
  c) Stavitelství Vamberk, s. r. o., Na Kameni 141, 517 54 Vamberk, IČ: 150 40 381  
  d) SOVIS s. r. o., Pardubická 270, 500 04 Hradec Králové, IČ: 252 53 697  
  e) MADOS MT s. r. o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 252 97 899 
 3. návrh složení hodnotící komise vč. náhradníků :  

člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Jiří Brandejs  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: František Nosek  
náhradník: Martin Dvořáček  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Dagmar Zemanová 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „III/3186 Hřibiny – 

přeložka silnice“, seznam firem na zaslání výzvy k podání nabídky a složení hodnotící komise 
vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
  termín: 31.10.2007     
 

 



 2

USNESENÍ RK/26/853/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „III/31810 Lupenice-Tutleky-

modernizace silnice 1. etapa“, kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje  
k zajištěním průběhu zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. o zadavateli veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „III/31810 Lupenice-

Tutleky-modernizace silnice 1. etapa“, kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, 
že zmocňuje k zajištěním průběhu zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

 2. návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 
  a) Stavby silnic a železnic, a. s., odštěpný závod oblast Čechy východ, závod Hradec 

Králové, Sušilova 1523, 500 02 Hradec Králové, IČ: 45274924 
  b) STRABAG a. s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ Pod Budínem 367, 

516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 608 38 744 
  c) M-SILNICE a. s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868 
  d) SOVIS s. r. o., Pardubická 270, 500 04 Hradec Králové, IČ: 252 53 697 
  e) MADOS MT s. r. o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 252 97 899 
 3. návrh složení hodnotící komise vč. náhradníků :  

člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Jiří Brandejs  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: František Nosek  
náhradník: Martin Dvořáček  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Dagmar Zemanová  

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „III/31810 Lupenice-

Tutleky-modernizace silnice 1. etapa“, seznam firem na zaslání výzvy k podání nabídky a 
složení hodnotící komise vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
  termín: 31.10.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/26/854/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

prodat pozemky Královéhradeckého kraje v k.ú. a obci Kvasiny společnosti ŠKODA AUTO, 
a. s. v souvislosti s rozšířením Průmyslové zóny Solnice - Kvasiny 
Pozemky: 
dle evidence katastru nemovitostí 
- p. p. č. 2151/3 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 463 m2 

ve ZE - parcely původ Pozemkový katastr  
- PK  č. 2147 o výměře 1899 m2 



 3

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem pozemků Královéhradeckého kraje v k. ú. a obci Kvasiny 

Pozemky: 
dle evidence katastru nemovitostí 
- p.p.č. 2151/3 ostatní plocha-ostatní komunikace o výměře 463 m2 

ve zjednodušené evidenci - parcely původ Pozemkový katastr 
- PK č. 2147 o výměře 1899 m2 
Výměra pozemků celkem: 2362 m2 
Kupující: ŠKODA AUTO a. s., IČ 00177041 se sídlem Tř. Václava Klementa 869,   
293 60 Mladá Boleslav 
Kupní cena: 177.150,- Kč (75,- Kč/m2) 
Náklady spojené s převodem: 
- návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí odboru majetkoprávního 

zveřejnit záměr dle bodu I. tohoto usnesení 
   termín: 31.08.2007     
 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh prodat pozemky 
Královéhradeckého kraje dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 25.10.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/26/855/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh výzvy jednomu zájemci podle ust. § 23 odst. 5 písm.b )zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách ve znění pozd. předpisů 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výzvu společnosti PFD Praha s.r.o. K Červenému dvoru 35, 130 54 Praha 3 a společnosti 

SAMAS Česká republika, Krouna 322, Chrudim 539 43  
III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcová, vedoucí majetkoprávního odboru 

zajistit realizaci veřejné zakázky v souladu s přijatým usnesením 
  termín: 25.08.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/26/856/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na rozšíření předmětu plnění veřejné zakázky na pořízení Administrativního centra 

Královéhradeckého kraje o přístavbu kavárny na Pivovarském nádvoří 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výzvu jednomu zájemci na předložení nabídky na realizaci výstavby kavárny na Pivovarském 

nádvoří v objektu Administrativního centra Královéhradeckého kraje společnosti IMMORENT 
ČR s. r. o., Národní 973/1, Praha 1 
 
 
 



 4

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcová, vedoucí majetkoprávního odboru Krajského úřadu Královéhradeckého 

kraje 
zajistit realizaci veřejné zakázky v souladu s přijatým usnesením 

  termín: 07.09.2007     
 

 
 
USNESENÍ RK/26/857/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zahraniční služební cestu Ing. Lubomíra Štěpána do obce Horné Pršany na Slovensku v termínu 

24. - 26. 8. 2007 
 
 

 
 
 

 

 

 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


